
Dziennik Ustaw Nr 86 — 7415 — Poz. 558

 

Na podstawie art. 3 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 kwiet-
nia 2005 r. o opłatach abonamentowych (Dz. U. Nr 85, 
poz. 728, Nr 157, poz. 1314 oraz z 2010 r. Nr 13, poz. 70) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty abonamentowe za używanie 
odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych w roku 
kalendarzowym 2011 w wysokości:

1)  za używanie odbiornika radiofonicznego — 5,35 zł 
za jeden miesiąc;

2)  za używanie odbiornika telewizyjnego albo telewi-
zyjnego i radiofonicznego — 17,15 zł za jeden mie-
siąc.

§ 2. Zniżki za uiszczenie opłat abonamentowych za 
używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyj-
nych z góry za okres dłuższy niż jeden miesiąc w roku 
kalendarzowym 2011 wynoszą:

1)  za używanie odbiornika radiofonicznego:

a)  2,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
dwa miesiące z góry,

b)  3,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
trzy miesiące z góry,

c)  4,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
sześć miesięcy z góry,

d)  8,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
rok kalendarzowy z góry;

2)  za używanie odbiornika telewizyjnego albo telewi-
zyjnego i radiofonicznego:

a)  2,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
dwa miesiące z góry,

b)  3,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
trzy miesiące z góry,

c)  4,5 % miesięcznej opłaty za uiszczenie opłaty za 
sześć miesięcy z góry,

d)  8,5 % miesięcznej opłaty za  uiszczenie opłaty za 
rok kalendarzowy z góry.

§ 3. Wysokość opłat abonamentowych za używa-
nie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych w ro-
ku kalendarzowym 2011, po uwzględnieniu zniżek, 
o których mowa w § 2, wynosi:

1)  za używanie odbiornika radiofonicznego:

a)  10,45 zł za dwa miesiące,

b)  15,50 zł za trzy miesiące,

c)  30,65 zł za sześć miesięcy,

d)  58,75 zł za rok kalendarzowy;

2)  za używanie odbiornika telewizyjnego albo telewi-
zyjnego i radiofonicznego:

a)  33,45 zł za dwa miesiące,

b)  49,65 zł za trzy miesiące,

c)  98,25 zł za sześć miesięcy,

d) 188,30 zł za rok kalendarzowy.

§ 4. Opłaty wnoszone na poczet 2011 r. mogą być 
przyjmowane w 2010 r. według stawek obowiązują-
cych od dnia 1 stycznia 2011 r.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
W. Kołodziejski

558

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie wysokości opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych  
oraz zniżek za ich uiszczanie z góry za okres dłuższy niż jeden miesiąc w 2011 r.



 

 — 7416 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1261/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 5,10 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-20T10:59:42+0200
	Mariusz Lachowski




